
           Број    3    28.02.2018    „Службени лист општине Нова Црња “ 

  

Страна 14 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

Година XXVII Нова Црња 28.02.2018. године Број:  3 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине 

БРОЈ:II-06-02/18-1 

ДАНА:28.02.2018. године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

            

5.На основу члана  члана 32. 

Закона о локалној самоуправи ("Сл. 

гласник РС" , бр.129/07 и 83/14) и члана 

41. став 1. тачка 27.  Статута општине 

Нова Црња („Службени лист општине 

Нова Црња “ број 9/08,16/12 и 16/15 ), 

Скупштина општине Нова Црња на 

седници одржаној дана 28.02.2018. 

године, донела  је 
 

ЗАКЉУЧАК 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ  

ДОМА ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА ЗА  

2017. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 

Усваја  се   Извештај о раду Дома 

здравља Српска Црња за 2017. годину,  

који је  донео Управни одбор Дома 

здравља Српска Црња ,под бројем  171 

дана 22.02.2018. године. 

 

Члан 2. 

           Извештај о раду Дома здравља 

Српска Црња  за 2017. годину чини 

саставни део овог закључка.  

 

Члан 3. 

           Овај Закључак објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

                                                                                                             

Председник СО                                                                                                                 

Даница Стричевић 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине 

БРОЈ:II-06-02/18-2 

ДАНА:28.02.2018. године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

            

6.На основу члана  члана 32. 

Закона о локалној самоуправи ("Сл. 

гласник РС" , бр.129/07 и 83/14) и члана 

41. став 1. тачка 27.  Статута општине 

Нова Црња („Службени лист општине 

Нова Црња “ број 9/08,16/12 и 16/15 ), 

Скупштина општине Нова Црња на 

седници одржаној дана 28.02.2018. 

године, донела  је 
 

ЗАКЉУЧАК 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ  

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

„НОВА ЦРЊА“ 

НОВА ЦРЊА ЗА 2017. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 

              Усваја се Извештај о раду 

Центра за социјални рад „Нова Црња“ 

Нова Црња за 2017. годину, а који је  

усвојио Управни одбор Oдлуком број  III 

551-68/18 од 19.02.2018. године.  

 

Члан 2. 

               Извештај о раду Центра за 

социјални рад „Нова Црња“ Нова Црња за  

 



           Број    3    28.02.2018    „Службени лист општине Нова Црња “ 

  

Страна 15 

 

2017. годину чини саставни део овог 

закључка.  

 

Члан 3. 

               Овај Закључак објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 
                                                                                                                                          

Председник СО                                                                                                                 

Даница Стричевић 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине 

БРОЈ:II-06-02/18-3 

ДАНА:28.02.2018. године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

               7. На основу члана  92. у вези са 

чланом 79.  Закона о буџетском систему 

(„Сл. гласник РС“, број   54/09, 73/10 

,101/10, 101/11, 93/12, 62/13,63/13,108/13 

и 142/14 ), члана 32.Закона о локалној 

самоуправи ( “Сл.гласник РС “број 129/07 

и 83/14 ), и члана 41. тачка 7.Статута 

општине Нова Црња ( „Службени лист 

општине Нова Црња“ број 9/08 ,16/12 и 

16/15), Скупштина Општине Нова Црња, 

на седници одржаној дана  28.02.2018. 

године, донела је 

 

О ДЛ У К У  

О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА 

 ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 

ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА ЗА 2017.  

ГОДИНУ 
 

Члан 1. 

                Општина Нова Црња ангажује 

ревизора за обављање екстерне ревизије 

завршног рачуна буџета Општине Нова 

Црња за 2017. годину. 

 

Члан 2. 

               Завршни рачун буџета Општине 

Нова Црња за 2017. годину, сагласно 

члану 1. ове одлуке треба да садржи 

извештај екстерне ревизије о 

финансијским извештајима из тачке 1) до 

9) члана 4. Правилника о начину  

 

припреме, састављања и подношења 

финансијских извештаја корисника 

буџетских средстава и корисника  

средстава организација обавезног 

социјалног осигурања и буџетских 

фондова („Службени гласник РС“, бр. 

18/15). 

Члан 3. 

              Одлуку о ангажовању ревизора за 

обављање екстерне ревизије завршног 

рачуна буџета за 2017. годину доставити 

Државној ревизорској институцији на 

сагласност. 
 

Члан 4. 

             Ова Одлука ступа на снагу осмог 

дана од дана објављивања у „Службеном 

листу општине Нова Црња“.       
                                                                                                                    

  Председник СO                                                                                                        

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине 

БРОЈ:II-06-02/18-4 

ДАНА:28.02.2018. године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

8.На основу члана.36. Закона о 

локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 

129/07 и 83/14 ) и члана  42. Пословника 

СО Нова Црња ( "Службени лист 

општине Нова Црња" број 8/16 и 16/16) , 

Скупштина општине Нова Црња, на 

седници одржаној дана  

28.02.2018.године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ  ЧЛАНА 

 ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

 

I 

 Разрешава се члан Одбора за 

друштвене делатности: 

1. Даруши Тибор,из Нове Црње. 

   

II 

 Бира се за члана Одбора за  



           Број    3    28.02.2018    „Службени лист општине Нова Црња “ 

  

Страна 16 

 

друштвене делатности: 

1. Бицок Тибор,из Нове Црње. 

 

III 

 Ово Решење објавиће се у “ 

Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

Председник СO                                                                                                        

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине 

БРОЈ:II-06-02/18-5 

ДАНА:28.02.2018. године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

 9.На основу члана 116. Закона о 

основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник РС“ број 

88/2017),  члана 32. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“ број 129/07 и 83/14) и члана 41. тачка 

10а. Статута општине Нова Црња 

(„Службени лист општине Нова Црња“  

број 9/08,16/12 и 16/15)  Скупштина 

општине Нова Црња на седници одржаној 

дана  28.02.2018. године, доноси следеће 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

СРЕДЊЕ ШКОЛЕ „ЂУРА ЈАКШИЋ“ 

СРПСКА ЦРЊА 

ИЗ РЕДА ЗАПОСЛЕНИХ 

 

I 

РАЗРЕШАВА СЕ члан Школског 

одбора Средње  школе „Ђура Јакшић“ 

Српска Црња,из реда запослених: 

1. Стојичић Најдан из Српске 

Црње. 

 

II 

ИМЕНУЈУ СЕ члан Школског 

одбора Средње  школе „Ђура Јакшић“ 

Српска Црња,из реда запослених: 

1. Јурјевић Зоран из Зрењанина.  

 

 

III 

 Ово Решење објавиће се у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

Председник СО 

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине 

БРОЈ:II-06-02/18-6 

ДАНА:28.02.2018. године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

10.На основу члана 54.став 2. и 

члана 116.став 8.Закона о основама 

система образовања и васпитања 

(„Сл.гласник РС“ број 72/09 , 52/11 , 

55/13 и 88/17), члана 32.тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ 

број 129/07 и 83/14) , чл. 41.тачка 10. 

Статута општине Нова Црња («Сл.лист 

општине Нова Црња» бр.9/08 и 16/12) ,уз 

прибављено мишљење Извршног Одбора 

Националног савета мађарске националне 

мањине Суботица број:V/Z/5/2018 од 

12.01.2018.године,Скупштина општине 

Нова Црња на седници одржаној дана 

28.02.2018. године,донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  "ПЕТЕФИ 

ШАНДОР" НОВА ЦРЊА 

ИЗ РЕДА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

 

I 

РАЗРЕШАВА СЕ члан Школског 

одбора Основне школе «Петефи Шандор» 

Нова Црња,из реда локалне самоуправе: 

1. Даруши Тибор. 

2.  

II 

ИМЕНУЈУ СЕ члан Школског 

одбора Основне школе «Петефи Шандор» 

Нова Црња,из реда локалне самоуправе: 

1. Бицок Тибор  

 



           Број    3    28.02.2018    „Службени лист општине Нова Црња “ 

  

Страна 17 

 

III 

 Ово Решење објавиће се у 

«Службеном листу општине Нова Црња». 

 

Председник СО 

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине 

БРОЈ:II-06-02/18-7 

ДАНА:28.02.2018. године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

 11.На основу члана 116. Закона о 

основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник РС“ број 

88/2017),  члана 32. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“ број 129/07 и 83/14) и члана 41. тачка 

10а. Статута општине Нова Црња 

(„Службени лист општине Нова Црња“  

број 9/08,16/12 и 16/15)  Скупштина 

општине Нова Црња на седници одржаној 

дана 28.02.2018. године, доноси следеће 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ПЕТЕФИ 

ШАНДОР“ НОВА ЦРЊА 

ИЗ РЕДА ЗАПОСЛЕНИХ 

 

I 

РАЗРЕШАВА СЕ члан Школског 

одбора основне  школе „Петефи Шандор“ 

Нова Црња,из реда запослених: 

2. Вајда Габријела. 

 

II 

ИМЕНУЈУ СЕ члан Школског 

одбора основне  школе „Петефи Шандор“ 

Нова Црња,из реда запослених: 

1. Поповић Евица.  

 

III 

 Ово Решење објавиће се у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

 

Председник СО 

Даница Стричевић 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине 

БРОЈ:II-06-02/18-8 

ДАНА:28.02.2018. године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

12.На основу члана 36. Закона о 

локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 

129/07 и 83/14 ) и члана  42. Пословника 

СО Нова Црња ( "Службени лист 

општине Нова Црња" број 8/16 и 16/16) , 

Скупштина општине Нова Црња, на 

седници одржаној дана  

28.02.2018.године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е   

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА  

САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

I 

Разрешавају се: 

Алексић Смиљка ,председник  

Савета за здравље општине Нова 

Црња и 

Жвиждак Александар,члан Савета 

за здравље општине Нова Црња. 

 

II 

 Именују се: 

 Жвиждак Александар,за 

председника Савета за здравље општине 

Нова Црња и 

Алексић Смиљка ,за члана  Савета 

за здравље општине Нова Црња. 

 

III 

Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 

листу општине Нова Црња» 

 

Председник СO                                                                                                       

Даница Стричевић 
 



           Број    3    28.02.2018    „Службени лист општине Нова Црња “ 

  

Страна 18 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине 

 

БРОЈ:II-06-02/18-9 

ДАНА:28.02.2018. године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

                    13. На основу члана  члана 32.  

Закона о локалној самоуправи ("Сл. 

гласник РС" , бр. 129/07 и 83/14) и члана 

41. став 1. тачка 27.  Статута општине 

Нова Црња („Службени лист општине 

Нова Црња “ број 9/08 и 16/12), 

Скупштина општине Нова Црња на 

седници одржаној дана 28.02.2018. 

године, донела  је 

 

ЗАКЉУЧАК  

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О 

УТРОШЕНИМ  СРЕДСТВИМА 

 БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ 

И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

У 2017.ГОДИНИ 

 

Члан 1. 

У с в а ј а се  Извештај о утрошеним 

средствима буџетског фонда за заштиту и 

 унапређење животне средине општине 

Нова Црња у 2017. години. 

Члан 2. 

Извештај чини саставни део овог 

Закључка. 

Члан 3. 

 Овај Закључак објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

Председник СО 
Даница Стричевић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Број    3    28.02.2018    „Службени лист општине Нова Црња “ 

  

Страна 19 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                          

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                        

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Одељење за финансије и буџет 

Одељење за привреду  

Број:IV-400-14/18 

Дана:28.02.2018 

Н О В А  Ц Р Њ А  

 

ФИНАНСИЈСКИ ИЗВЕШТАЈ О УТРОШЕНИМ СРЕДСТВИМА БУЏЕТСКОГ 

ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ЗА 2017. ГОДИНУ 

 

На основу члана 68. и члана 100. Закона о заштити животне средине („Сл. гласник 

РС„ Број 135/2004, 36/2009, 36/2009-др. закон, 72/2009-др закон, 43/2011 одлука УС и 

14/2016), члан 41. тачка 7 Статут општине Нова Црња („Службени лист општине Нова 

Црња“ број 9/2008, 16/2012 и 16/2015), члан 5. Одлука о буџетском фонду за заштиту 

животне средине општине Нова Црња („Службени лист општине Нова Црња“ 5/10) уз 

претходну сагласност Министарства пољопривреде и заштите животне средине РС број 

401-00-01102/2017-09 од дана 25.04.2017. године, Скупштина Општине Нова Црња на 

седници одржаној дана 07.06.2017. године донела је Програм коришћења средстава 

буџетског фонда за заштиту и унапређење животне средине општина Нова Црња. 

Програмом су утврђени извори прихода и намена коришћења средстава Буџетског фонда 

за заштиту животне средине (у даљем тексту Фонд) планираних у буџету општине Нова 

Црња за 2017. годину. Средства фонда у укупном износу од 9.096.701,30 динара планирана 

су од накнада за заштиту и унапређење животне средине а на основу:  

• Закона о заштити животне средине ( „Службени гласник РС“ бр.135/04, 36/09, 

36/2009 – др. закон, 72/2009 – др. закон, 43/2011 - одлука УС и 14/2016) 

• Уредбе о врстама загађивача, критеријумима за обрачун накнаде за загађивање 

животне средине и обвезницима, висини и начину обрачунавања и плаћања накнаде 

(„Службени гласник РС“ бр. 113/05, 6/07, 8/10 и 102/10)  

• Одлуке о буџетском фонду за заштиту животне средине општине Нова Црња број 

II-06-08/13-16 („Сл. лист лопштине Нова Црња“ бр. 5/10) 

• Одлуке о накнади за заштиту и унапређење животне средине („Сл. лист општине 

Нова Црња“ бр.11/10) 

• других извора (спонзорства, донације, конкурси и сл.) у складу са законом, и  

• пренетих средстава из 2016. године. 

Пренета средства из 2016. године износе 5.096.701,30 динара. 

Средства у виду накнаде за заштиту и унапређење животне средине у 2017. години 

остварена су у износу од 4.696.092,01 динара. 

Укупани, остварени приходи Фонда за заштиту и унапређење животне средине у 2017 

години износе 9.792.793,31 динара, а утрошена средства износе 3.909.980,00 динара. 

 



           Број    3    28.02.2018    „Службени лист општине Нова Црња “ 

  

Страна 20 

 

Преглед утрошених средстава Фонда може се сагледати у следећој табели: 

Програм коришћења средстава буџетског Фонда за заштиту и 

унапређење животне средине за 2017. годину  

Р. 

Број Активност 

Планирана 

средства (у 

дин.) 

Утрошена 

средстава у 

дин. 

Неутрошена 

средства 

1 

Праћење стања животне средине 

на подручју општине Нова Црња 3.400.000,00 480.000,00 2.920.000,00 

    

1.1. 

Контрола квалитета Ваздуха у 

општини Нова Црња 200.000,00 / 200.000,00 

1.2. 

Контрола нивоа буке у општини 

Нова Црња 200.000,00 / 200.000,00 

1.3. 

Програм спровођења дезинсекције 

на територији општине Нова Црња 2.000.000,00 480.000,00 1.520.000,00 

1.4. Уништавање амброзије 800.000,00 / 800.000,00 

1.5. 

Мониторинг и мерење у случају 

загађења животне средине у 

ванредним околностима изазваним 

хемијским удесом 200.000,00 / 200.000,00 

2 

Израда програма заштите и 

развоја заштићених природних 

добара на подручју општине Нова 

Црња 700.000,00 / 700.000,00 

2.1. 

Заштита стабла "Софоре" у 

дворишту порте у Новој Црњи 100.000,00 / 100.000,00 

2.2. 

Заштита групе стабала "Копривића" 

у парку "Менош" у Српској Црњи 100.000,00 / 100.000,00 

2.3. Храст у дворишту МУП-а 100.000,00 / 100.000,00 

2.4. Акција "Смеће у врећи" 200.000,00 / 200.000,00 

2.5. 

Израда регистра стања животне 

средине 200.000,00 / 200.000,00 

3 

Реализација активности из плана 

управљања отпадом 3.500.000,00 2.839.380,00 660.620,00 

3.1. 

Санација постојећих сметилишта у 

насељеним местима 3.000.000,00 2.839.380,00 160.620,00 



           Број    3    28.02.2018    „Службени лист општине Нова Црња “ 

  

Страна 21 

3.2. 

Израда пројектно техничке 

документације за изградњу трансфер 

станице са рециклажним центром 500.000,00 / 500.000,00 

4 

Израда и реализација пројекта и 

програма озелењавања на 

подручју општине Нова Црња 1.000.000,00 590.600,00 409.400,00 

4.1. 

Планирање и организовање радова 

на одржавању паркова и осталих 

зелених површина по свим 

насељеним местима у општини 300.000,00 100.000,00 200.000,00 

4.2. 

Обезбеђивање садница за пролећну 

и јесењу садњу за допуну зелених 

површина у парковима и другим 

јавним површинама 500.000,00 490.600,00 9.400,00 

4.3. Садња планираних садница 200.000,00 / 200.000,00 

5 

Образовне активности и јачање 

свести о потреби заштите животне 

средине 400.000,00 / 400.000,00 
5.1. Фонд ће самостално или у сарадњи са 

другим организацијама и службама, школама, 

стручним и научним организацијама или 

појединцима и невладиним организацијама 

организовати или учествовати у предавањима, 

семинарима, трибинама из области заштите и 

унапређења животне средине и обележавањем за 

заштиту животне средине, значајних догађаја и 

датума 150.000,00 / 150.000,00 

5.2. Едукативне еколошке екскурзије 250.000,00 / 250.000,00 

6 Остало 96.701,30 

 

96.701,30 
Информисање и објављивање података о стању 

и квалитету животне средине. Обавештавање 

јавности о стању животне средине у току 2017. 

године вршиће се у складу са законском 

обавезом путем: писаних и штампаних медија, 

интернет презентација, локалних и других 

медија и на други начин. 96.701,30 / 96.701,30 

Свега 9.096.701,30 3.909.980,00 
 

Средства Фонда за заштиту и унапређење животне средине трошена су у складу са 

програмом коришћења средстава буџетског фонда за заштиту и унапређење животне 

средине општина Нова Црња уз претходну сагласност Министарства пољопривреде и 

заштите животне средине.  

У оквиру тачке 1.3. Програм спровођења дезинсекције на територији општине Нова Црња 

утрошено је 480.000,00 динара на трошкове Третмана сузбијања крпеља на јавним зеленим 

површинама општине Нова Црња а на основу Уговора број I-404-9/2017-4 од 03.04.2017. 

године између општине и доо „DELFIN TRADE“  Београд.  

 



           Број    3    28.02.2018    „Службени лист општине Нова Црња “ 

  

Страна 22 

  

 У оквиру тачке 3.1. Санација постојећих сметилишта у насељеним местима од 

планираних 3.000.000,00 динара утрошено је 2.839.380,00 динара. На основу Уговора број 

I-404-4/2017-5 између Општине Нова Црња и ЈКП „ 8. АВГУСТ“ из Српске Црње 

утрошено је 2.244.420,00 динара на трошкове грубих земљаних радова на чишћењу и 

санацији дивљих депонија - сметилишта у насељеним местима општине: Александрово, 

Нова Црња, Војвода Степа, Српска Црња и Радојево. На  основу Фактуре број 00010 

Грађевинске радње „LML TREF“ из Елемира утрошено је 594.960,00 динара на чишћењу и 

равнању земље на дивљој депонији - сметилишту у насељеном месту Тоба.                   

За тачку 4.1.Планирање и организовање радова на одржавању паркова и осталих зелених 

површина по свим насељеним местима општине утрошено је 100.000,00 динара за 

сређивање порте Католичке Цркве у Српској Црњи.  

Према тачки 4.2. Обезбеђење садница за пролећну и јесењу садњу за допуну зелених 

површина у парковима и другим јавним површинама утрошено је 490.600,00 динара за 

набавку садница. 

Неутрошена средства Програма коришћења средстава буџетског фонда за заштиту 

и унапређење животне средине општине Нова Црња у износу од 5.882.813,31 преносе се на 

Програм коришћења средстава фонда за заштиту и унапређење животне средине за 2018. 

годину. 

 

Одељење за финансије и буџет                   Одељење за привреду 

____________________________           _____________________ 

              /Нада Јеремић/                                                                                  /Драган Томин/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 



           Број    3    28.02.2018    „Службени лист општине Нова Црња “ 

  

Страна 23 

 

 

Садржај...............................................................................................................................Страна 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

5.Закључак о усвајању Извештаја о раду Дома здравља Српска Црња за 2017.годину........14 

6.Закључак о усвајању Извештаја о раду Центра за социјални рад "Нова Црња" за 

2017.годину...................................................................................................................................14 

7.Одлука о ангажовању ревизора за обављање екстерне ревизије завршног рачуна буџета 

општине Нова Црња за 2017.годину..........................................................................................15 

8.Решење о разрешењу и избору члана Одбора за друштвене делатности............................15 

9.Решење о разрешењу и именовању члана Школског одбора Средње школе „Ђура 

Јакшић“ Српска Црња ,из реда запослених...............................................................................16 

10.Решење о разрешењу и именовању члана Школског одбора Основне школе „Петефи 

Шандор“ Нова Црња ,из реда локалне самоуправе..................................................................16 

11.Решење о разрешењу и именовању члана Школског одбора Основне школе „Петефи 

Шандор“ Нова Црња ,из реда запослених.................................................................................17 

12.Решење о разрешењу и именовању председника и члана Савета за здравље општине 

Нова Црња.....................................................................................................................................17 

13.Закључак о усвајању Извештаја о утрошеним средствима буџетског фонда за заштиту и 

унапређење животне средине општине Нова Црња у 2017. години.......................................18 

 

 

Прилог: 

- Извештај о утрошеним средствима буџетског фонда за заштиту и унапређење животне 

средине општине Нова Црња у 2017. години............................................................................19 

 

 

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого   Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


